
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/224/17 

RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia 12 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują 

mieszkańcy 

Na podstawie art. 6k ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1289) Rada Miejska w Miłosławiu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IV/22/15 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie: wyboru 

metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty od 

właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2015 r. poz. 491), 

zmienionej uchwałą Nr XIII/72/15 Rady Miejskiej w  Miłosławiu z dnia 9 listopada 2015 r. w sprawie zmiany 

uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 

wysokości tej opłaty od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy (Dz. Urz. Woj. Wlkp. 

z 2015 r. poz. 6887), wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchyla się § 4, 

2) dotychczasowe oznaczenie § 5 oznacza się jako § 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miłosław. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

(-) Hubert Gruszczyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 15 grudnia 2017 r.

Poz. 8562


		2017-12-15T08:37:44+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




